
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/522/24 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty w drodze inkasa 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/509/24 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty 

w drodze inkasa  (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 3770) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

" 2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, zobowiązani są wnosić ryczałtową opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez corocznego wezwania do zapłaty, z góry, tj. w terminie do 

20 kwietnia każdego roku kalendarzowego." 

2) dotychczasowy § 2 ust. 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"4. Dla inkasentów terminem płatności pobranych opłat jest 5 dzień następujący po ostatnim dniu, w którym 

zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić zapłata podatku." 

3) dodaje się § 6 "Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania opłaty na właściwy 

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego Pniewy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4484


		2024-05-06T10:32:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




